广兴彭桥污水处理厂灾后维修项目
投标文件

投标人：                              （签字或盖章）

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）

年     月    日

广兴彭桥污水处理厂灾后维修项目

报  价  表

重庆茂川环保科技开发有限公司：

我方已仔细研究了                          （项目名称）的施工招标文件的全内容，愿意以人民币（大写）

（¥      ）的投标总报价按合同约定实施和完成承包工程。

投标人：

                年   月   日

（后附报价明细）

法定代表授权委托书

本授权书声明：我     （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，现授权我单位的      （姓名）为我公司授权代理人，以本公司的名义参加

的询价采购活动。授权代理人在本次投标活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。

授权代理人：               性别：     年龄：

单位：

部门：     职务：

授权代理人无转让权，特此授权。

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

法定代表人身份证复印件   授权代理人身份证复印件

法定代表人身份证明

兹证明       ，身份证号码：             系我单位

            法定代表人，职务：

特此证明

公司名称：

年  月  日

营业执照、资质盖章复印件

4